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БАРАЊЕ
За услуги од носител на платен промет

ИНФОРМАЦИИ ЗА КЛИЕНТОТ:

Назив на клиент:
Матичен број:
Даночен број:

1.За издавање на картица за движење на сметка:

Денарска трансакциска сметка

Девизна трансакциска сметка

која ја поседуваме во вашата Банка за период од до .

2.За издавање на препис на извод за:

Денарска трансакциска сметка

Девизна сметка

Од извод број ( година), до извод број ( година)

3.За издавање на извештај за солвентност:

Денарска трансакциска сметка

дата и место на прием
на овластено лице на Банката
(име, презиме и потпис)

овластено лице за располагање со
средствата на сметката на
клиентот(потпис и печат)


